
[Funkční vlastnosti nově přidanich modulů 
0 Univerzální parkovací portál UPP 

- otevřené WEBove rozhraní pro napojení různých platebních metod určených k úhradě 
poplatků nebo úhradě Služeb vybíraných městem. 

I Agregace platebních metod 
\/ Virtuální platební terminál (platba EC/MC, VISA, CCS) 
\/ převod na účet 
~/ libovolná další 

I Agregace placených služeb/poplatků 
\/ Parkovné 
~/ Pokuty udělené Městskou policii 
\/ libovolné další (např: jízdné, ZOO, divadlo, poplatky za psy, odpady atd.) 

I Reporting 
ˇ' Kontrolní měsiční sestavy pro účely vyúčtování 
~/ ON-LINE odeslání daňového dokladu plátci (emailem) 

I Integrace 
\/ UPP je součástí IS MP Manager 

0 Napojení na systém lustrace RZ pro strážníky 
0 Napojení na udělení a likvidaci BPN přes ČJ události nebo číslo 

pokutového bloku 
\/ Napojení na WEBové stránky MP 

0 Alternativní platba Virtuálním Platebním Terminálem (VPT) 

Q Virtuálnví platební terminál VPT - medull-S ;integraitżním r‹Í›zl=ıra~ním › 

- Službu Zajišťuje společnost MPLA s.r.o. prostřednictvím platebního portálu České spořitelny a.s. 

Způsob platby parkování: 
Platba se provádí přes webový portál pomoci chytrého telefonu, nebo na PC 

- Např. na adrese vwvw.vyskov-meSto.cZ/platba anebo parking.vyskov-mesto.cz 
- Načtením QR kódu 

Na načtené stránce plátce provede 
- výběr typu placené služby/poplatku (parkovné, pokuta atd.) 
- Zadání/potvrzení RZ (portál si pamatuje zadanou RZ - informace je uložena lokálně V 

telefonu) 
- výběr/potvrzení doby platby (např. 30/60/120 minut) - automaticky je dopoćítána cena 
- výběr/potvrzení platební karty 
- potvrzení platby (heslem) 

Nastavení telefonu - provádí se při/před první platbou 
- Zadání RZ, e-mailu, číslo karty, měsíc a rok expirace, CW, heslo pro autorizaci 
- možnost Zadání až 3 karet: 2 platebních a jedné palivové (CCS) 
- informace jsou uloženy šifrované v lokálním úložišti telefonu 

Při potvrzení platby dochází k autorizaci platby, odeslání daňového dokladu plátci (vystaveno 
S hlavičkou města) na definovaný email. 

Způsob platby pokuty MP 
Platba se provádí přes webový portál pomocí chytrého telefonu 

- Např. na adrese wvWv.vyskov-rneSto.cZ/platba 
- Načtením QR kódu 

Na načtené stránce plátce vybere „Platba pokuty" a vyplní číslo jednací nebo číslo pokutového bloku 
(v případě načtení stránky přes QR kód je již předvyplněno). Následuje: 

- výběr/potvrzení platební karty 
- potvrzení platby (heslem) 

Při potvrzení platby dochází k realizaci transakce a zápisu informace O provedené platbě k události 
s příslušným číslem jednacím v IS MP Manager.

4 
Tel: + 420 588 118 319 www.fttech.Org



Vyúčtování: 
Placená částka může být odeslána přímo Z účtu plátce na účet rrıěsta. Standardně se částky agreguji 
na účtu MPLA S.r.o. a probíhá měsíční vyúčtování. 
Výhody: 

- Na MT není potřeba nic instalovat 
- Nastavení libovolných parametrů je možné provádět online 

S dodavatelem platební metody MPLA uzavírá město Vyškov samostatnou smlouvu. 

0 lntegracem Spisovou službu-GINIS 
- modul umožňující integraci mezi /S MP Manager a Spisovou službou města 

-1 nenahrazuje Spisovou službu města 
H umožňuje odeslat informace a přiložené Soubory události do Spisové Služby jako nový 

vlastní dokument 
I možrıost připojit přiložené Soubory a fotografie k události 
I načitá čj. dokumentu Spis. služby vloženého dokumentu a ukládá u události 

pro případné dohledání 

I' 

Tel: + 420 588 118 319 www.fttech.org
Q



Ě 
çegnový rozpad odměny za nově posgkytnżuté Hicencg 
Univerzální parkovací portal UPP 250 000 K .......................................................................................... .. č
Virtuální platební terminál VPT .......................................................... ._ .................................... ..6O OOO Kč
Modul spisová služba GINIS ................... . . 30 OOO K" ........................................................................ _. c
Cena moduly/funkce celkem .................................................................................................. .. 340 OOO Kč

integrace na Spisovou službu GINIS .... ...................................................................... ..6O 000 Kč 
Cena integrace celkem ............................................................................................................ ..6O 000 Kč 

V případě integrace GINIS, bude fakturován Skutečný náklad Za integraci maximálně však v uvedené 
výši. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH 
Cena integrace neobsahuje naklady třetích stran.

6 
Tel: + 420 588 118 319 www.fttech.org 




